ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 2 октября 2020 г. Ла 215

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 28 сентября2019 года № 230

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Внести в подпункт «б» пункта 25 раздела V Положения об оплате

труда работников государственных учреждений Республики Дагестан,

подведомственных Министерству сельского хозяйства и продовольствия

Республики Дагестан, по видам экономической деятельности;

«Государственное регулирование деятельности в области

здравоохранения, образования, социально-культурного развития и других

социальных услуг, кроме социального обеспечения»; «Научные

исследования и разработки в области естественных и технических наук»;

«Предоставление консультационных услуг в области сельского хозяйства»;

«Деятельность в области спорта, отдыха и развлечений»; «Деятельность

органов государственного управления и местного самоуправления по

вопросам общего характера», утвержденного постановлением

Правительства Республики Дагестан от 28 сентября 2019 г. № 230
(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2019, 3 октября, № 05002004697), изменение,

изложив абзац шестой в следующей редакции:

«участия в течение месяца в выполнении важных работ,

мероприятий (для осуществления надбавок за качество выполняемых

работ могут применяться критерии к конкретному работнику,

определенные локальным актом Министерства сельского хозяйства и

продовольствия Республики Дагестан);».

2. Подпункт «б» пункта 26 раздела V Положения об оплате труда

работников государственных учреждений Республики Дагестан,

подведомственных Министерству сельского хозяйства и продовольствия

Республики Дагестан, по виду экономической деятельности:экономической деятельности:

«Деятельность ветеринарная», утвержденного указанным постановлением,

дополнить абзацем следующего содержания:

«участия в течение месяца в выполнении важных работ,

мероприятий (для осуществления надбавок за качество выполняемых

работ Moiyr применяться критерии к конкретному работнику,

определенные локальным актом Министерства сельского хозяйства и

продовольстви^З-Веащсб^ки Дагестан).».

'-у

^ дEяorlг^и^Д^^«^a«flaтeль Правительства

'Jei 1?^^|ублики Дагестан А.Здунов